

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700064
Kundennr.: 13875
Datum: 3. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230700106 vom 03.07.2023; Ihre Referenznr.: BS10848;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	5,50	165,00
2	100991		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,15	31,50
3	30307		SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 M+S, Ø 630 x 201 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,76 kg	2	Stück	65,60	131,20
5	30340		SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 kg, M+S SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 M+S, Ø 590 x 189 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	58,09	116,18
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	443,88
						19% MwSt.	84,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	528,22



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700064

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,54

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland